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ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/mar/2012
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
APORTACIONES FEDERALES
OTR PROG Y DEL CONV.DES. SOC.RAM.20
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DISMINUCIONES DE ACTIVO
INCREMENTOS DE PASIVO
INCREMENTOS DE PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN
APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS

OT.PRO.Y PRO.CONV. DES.SOC RAM.20
APORTACIONES FEDERALES

DEUDA PUBLICA

EGRESOS SISTEMA DE AGUA POTABLE
INCREMENTOS DE ACTIVO

DISMINUCIONES DE PASIVO

EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 30/jun/2012

TOTAL APLICACION

2,832,091.26
696,282.95
763,821.59
114,526.00
714,722.35
12,082,272.18
6,093,294.00
985,479.92
2,958,193.99
535,361.95
4,896,599.98
1,499,421.51

34,172,067.68

8,090,600.51
1,716,361.98
2,390,025.70
1,276,589.82
713,008.31
3,519,526.44
949,057.04
4,877,011.15
-1,857.19
2,755,723.42
1,577,985.77
4,221,279.69
2,086,755.04

34,172,067.68

C. MOISES ORNELAS AGUAYO
PRESIDENTE MUNICIPAL
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DERECHOS 763,821.59
PRODUCTOS 114,526.00
APROVECHAMIENTOS 714,722.35
PARTICIPACIONES 12,082,272.18
APORTACIONES FEDERALES 6,093,294.00
OTR PROG Y DEL CONV.DES. SOC.RAM.20 985,479.92
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 2,958,193.99

TOTAL INGRESOS

EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO

16,682,992.24

SERVICIOS PERSONALES 8,090,600.51
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,716,361.98
SERVICIOS GENERALES 2,390,025.70
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF. 1,276,589.82
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 713,008.31
OBRAS PUBLICAS 3,519,526.44
OT.PRO.Y PRO.CONV. DES.SOC RAM.20 949,057.04
APORTACIONES FEDERALES 4,877,011.15
DEUDA PUBLICA -1,857.19
EGRESOS SISTEMA DE AGUA POTABLE 2,755,723.42

TOTAL EGRESOS 26,286,047.18
INTEGRACION DE LA EXISTENCIA

DEUDORES DIVERSOS 1,210,135.99
CAJA 35,000.00
BANCOS 2,051,755.04
PROVEEDORES -4,331,898.28
ACREEDORES DIVERSOS -5,796,772.73
IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR -751,967.88
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO -1,270,135.39
TOTAL EXISTENCIA A FIN DE MES -8,853,883.25
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